

II. Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

536

RESOLUCION de la Secretaria de Estado para la Administracion Pública por la que se elevan a definitivas las relaciones circunstanciadas de funcionarios de carrera del Cuerpo de Personal Docente, «Grupo A», de la AISS, referidas al 1 de julio de 1977, y publicadas por Ordenes de 30 de septiembre y 17 de noviembre de 1978.

Vistas las reclamaciones presentadas contra las Ordenes del Ministerio de Trabajo de 30 de septiembre y 17 de noviembre de 1978, por las que se publican las relaciones circunstanciadas provisionales de funcionarios de carrera, referidas al 1 de julio de 1977, del Cuerpo de Personal Docente, «Grupo A», de la AISS, y en virtud de lo dispuesto en la Orden de delegación de aquel Departamento de 11 de julio de 1978,

Esta Secretaría de Estado para la Administración Pública ha tenido a bien ordenar:

1.º Elevar a definitiva, una vez subsanados los errores apreciados en las relaciones circunstanciadas de funcionarios de

carrera del Cuerpo de Personal Docente, «Grupo A», de la AISS, referidas al 1 de julio de 1977, a la vista de las reclamaciones presentadas y que figuran en el anexo I de esta Resolución.

2.º Proceder a su inscripción en el Registro de Personal que se lleva en la Dirección General de la Función Pública, a cuyo fin en el anexo II figuran los números que han sido asignados a cada uno, con indicación de la fecha de nacimiento y del documento nacional de identidad.

3.º En cuanto a las reclamaciones formuladas contra las Ordenes del Ministerio de Trabajo de 30 de septiembre y 17 de noviembre de 1978, y que no aparecen resueltas en el anexo I de esta Resolución, los interesados recibirán individualmente la resolución desestimatoria a las mismas.

4.º Contra las presentes Ordenes se podrá interponer ante esta Secretaría de Estado para la Administración Pública recurso de reposición previo al contencioso-administrativo en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a la publicación de la misma en el «Boletín Oficial del Estado», a tenor de lo dispuesto en los artículos 52 y 53 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 27 de noviembre de 1979.—El Secretario de Estado para la Administración Pública, Sebastián Martín-Retortillo y Baquer.

ANEXO I

Funcionarios que no aparecieron en la relación circunstanciada, «Grupo A»

Apellidos y nombre	Fecha de nacimiento	Total servicios efectivos			Fecha de ingreso en el Cuerpo	Servicios efectivos en el Cuerpo			Situación administrativa	Número de expediente
		A.	M.	D.		A.	M.	D.		
Esparza Bernal, Alicia	1 1 1942	12	9	1	12 2 1978	1	4	21	EV	20.324
Jimeno Romero, José María	3 5 1920	1	4	20	12 2 1978	1	4	21	SA	12.401
Onteniente Merino, Francisco	26 11 1935	6	9	1	12 2 1978	1	4	21	SA	30.044
Vecino Suárez, Apolinar	21 10 1945	7	7	1	12 2 1978	1	4	21	SA	29.292

Pase del «Grupo B» al «Grupo A»

Apellidos y nombre	Fecha de nacimiento	Total servicios efectivos			Fecha de ingreso en el Cuerpo	Servicios efectivos en el Cuerpo			Situación administrativa	Número de expediente
		A.	M.	D.		A.	M.	D.		
Jareño García, Ladislao	29 8 1917	18	7	20	12 2 1978	1	4	21	SA	13.446
Jáuregui Olave, Victoria	25 11 1921	15	10	1	12 2 1978	1	4	21	SA	16.660
Llorens Zamorano, Francisco	8 6 1931	15	3	1	12 2 1978	1	4	21	SA	17.155
Marco Prats, Eduardc	16 12 1927	18	8	1	12 2 1978	1	4	21	SA	13.030
Mayayo Mayayo, Virgilio Pablo	26 6 1920	9	7	1	12 2 1978	1	4	21	SA	23.088
Miranda de Rocha, Abel	2 5 1923	14	4	1	12 2 1978	1	4	21	SA	17.934
Moreno Soto, Francisco	26 4 1928	10	9	1	12 2 1978	1	4	21	SA	18.210
Parona Colomé, María Luisa	19 5 1947	8	8	1	12 2 1978	1	4	21	SA	23.432

Rectificación de errores materiales

Corrección de nombres y apellidos correspondientes al personal docente, «Grupo A»

Orden de 30 de septiembre de 1978

Donde dice: «Carmona Martínez, María Luisa», debe decir: «Carmona Martín, María Luisa».

Donde dice: «García Pineira, Pedro», debe decir: «García Piñeira, Pedro».

Donde dice: «Gresa Piquer, José María», debe decir: «Gresa Piquer, José María».

Donde dice: «Guadilla Cermeno, Juan Antonio», debe decir: «Guadilla Cermeño, Juan Antonio».

Donde dice: «Gutiérrez Monto, Rafael», debe decir: «Gutiérrez Montes, Rafael».

Donde dice: «Hernández Martín, Sebastián», debe decir: «Hernández Marín, Sebastián».

Donde dice: «Labory Molowni, Juan A.», debe decir: «Labory Molowny, Juan A.».

Donde dice: «Lorenzo Cáceres Torres, Juan de», debe decir: «Lorenzo-Cáceres Torres, Juan de».

Donde dice: «Musson Segovia, Francisco José», debe decir: «Mussons Segovia, Francisco José».

Donde dice: «Magore Alcázar, José Luis», debe decir: «Nagore Alcázar, José Luis».

Donde dice: «Parros Linares, Enrique», debe decir: «Parro Linares, Enrique».

Donde dice: «Roca Regani, Salvador», debe decir: «Roca Regany, Salvador».

Donde dice: «Serna Olcina, Manuel», debe decir: «Serna Olcina, Manuel».

Donde dice: «Sierra Sánchez de la R., Isidoro», debe decir: «Sierra Sánchez de la Rosa, Isidoro».

Donde dice: «Sierra Vázquez, Delfín», debe decir: «Sierra Vázquez, Delfín Domingo».

Donde dice: «Soler Vicens Llorca, Magdalena», debe decir: «Solervicens Llorca, Magdalena».

Donde dice: «Soler Vicens Llorca, María Josefa», debe decir: «Solervicens Llorca, Josefa».

Donde dice: «Talaverda de la Hija, Eduardo», debe decir: «Talavera de la Hija, Eduardo».

Donde dice: «Tardío Bayo, Salvador», debe decir: «Tardío Ballo, Salvador».

Donde dice: «Berastegui Lardizábal, M. Inés», debe decir: «Berastegui Lardizábal, Inés».

Donde dice: «Martín Carrillo, Antonio», debe decir: «Martín Carrillo, Antonio Jesús».

Donde dice: «Arcas Ruiz, Ildefonso», debe decir: «Arcas Ruiz, Alfonso».

Donde dice: «Llánez Quintero, José», debe decir: «Yanes Quintero, José».

Donde dice: «Bauza Mino, Francisca», debe decir: «Bauza Miró, Francisca».

Donde dice: «Iglesias Jiménez, Rodrigo», debe decir: «Iglesia Jiménez, Rodrigo de la».

Donde dice: «Abasolo Barandilla, M. Iciar», debe decir: «Abasolo Barandica, M. Iciar».

Donde dice: «Fernández Baños, Sixto», debe decir: «Fernández Baño, Sixto».

Donde dice: «Acitores Valgas, Alberto», debe decir: «Acitores Balbas, Alberto».

Donde dice: «Guillermo Mayor, Alberto», debe decir: «Guijarro Mayor, Alberto».

Donde dice: «Martínez Jimero, Francisco», debe decir: «Martínez Gimeno, Francisco».

Donde dice: «Sáez Martorell, Manuel», debe decir: «Sáez Marconell, Manuel».

Donde dice: «Fernández Casanova, José», debe decir: «Fernández Casanova, José María Vicente».

Donde dice: «Gigou Roselló, Francisco», debe decir: «Guigou Roselló, Francisco Javier».

Donde dice: «Martínez Jimero, Francisco», debe decir: «Martínez Díaz, Jesús Santiago».

Donde dice: «Fontova Bernardo, Juan», debe decir: «Fontova Bernardó, Juan».

Donde dice: «Mullón Salinas, José», debe decir: «Mullor Salinas, José».

Donde dice: «Buero Marín, Jaime Cristóbal», debe decir: «Bueno Marín, Jaime Cristóbal».

Donde dice: «Manes Hons, Eduardo», debe decir: «Mañes Hons, Eduardo».

Donde dice: «Buero Marín, Jaime Cristóbal», debe decir: «Fernández-Pedrerá Morales, Mario».

Orden de 17 de noviembre de 1978

Donde dice: «Vellisca García, Herminia», debe decir: «Vellisca García, Herminio».

Donde dice: «Cobarsí Mestre, Francisco», debe decir: «Cobarsí Mestre, Francisco».

Donde dice: «Bernal Roldán, Antonio», debe decir: «Bernal Romero, Antonio».

Donde dice: «Urreisti Arrasate, José Antonio», debe decir: «Urreisti Arrasate, José Antonio».

Donde dice: «Movila Rodríguez, Ramón», debe decir: «Movilla Rodríguez, Ramón».

Corrección de fecha de nacimiento correspondiente al personal docente, «Grupo A»

Orden de 30 de septiembre de 1978

Donde dice: «Fernández del Puerto, José Luis, 16 de diciembre de 1924», debe decir: «17 de diciembre de 1923».

Donde dice: «Lázaro Delgado, José Manuel, 6 de febrero de 1942», debe decir: «5 de febrero de 1942».

Donde dice: «López Rodríguez, Luis, 5 de julio de 1929», debe decir: «29 de mayo de 1919».

Donde dice: «Lucía Traid, Antonio, 29 de enero de 1929», debe decir: «29 de enero de 1919».

Donde dice: «Penas Aguilera, Miguel Eugenio, 13 de julio de 1919», debe decir: «13 de julio de 1917».

Donde dice: «Pérez Sánchez, Manuel, 17 de noviembre de 1923», debe decir: «17 de noviembre de 1925».

Donde dice: «Roca Regani, Salvador, 1 de octubre de 1925», debe decir: «1 de noviembre de 1925».

Donde dice: «Rodríguez Merino, Carlos, 19 de junio de 1933», debe decir: «19 de junio de 1932».

Donde dice: «Rodríguez Merino, Enrique, 6 de febrero de 1936», debe decir: «6 de febrero de 1933».

Donde dice: «Sierra Sánchez de la Rosa, Isidoro, 16 de mayo de 1919», debe decir: «16 de enero de 1919».

Donde dice: «Renedo Herrero, Hermenegildo, 10 de mayo de 1922», debe decir: «10 de abril de 1922».

Donde dice: «Fernández Baño, Sixto, 15 de diciembre de 1927», debe decir: «15 de diciembre de 1926».

Orden de 17 de noviembre de 1978

Donde dice: «Urreisti Arrasate, José Antonio, 17 de abril de 1952», debe decir: «17 de abril de 1951».

Donde dice: «Espinosa Cabañas, Rafael, 18 de octubre de 1944», debe decir: «18 de octubre de 1949».

Corrección del total de servicios efectivos del personal docente, «Grupo A»

Orden de 30 de septiembre de 1978

Donde dice: «Aguila Céspedes, Francisco, 20-4-1», debe decir: «10-4-1».

Donde dice: «Alameda Villora, Angeles, 13-9-1», debe decir: «8-9-1».

Donde dice: «Ballester Crespo, Pedro, 12-9-1», debe decir: «22-9-1».

Donde dice: «Barreiro Etchevers, Marcial, 14-9-1», debe decir: «15-5-1».

Donde dice: «Bendala Vega, Fernando, 0-10-18», debe decir: «10-4-15».

Donde dice: «Carpio Alvarez, Angel, 9-8-1», debe decir: «21-0-1».

Donde dice: «Fernández Diego, Francisco, 13-6-1», debe decir: «12-6-1».

Donde dice: «Fuentes Polanco, José, 7-9-1», debe decir: «17-9-1».

Donde dice: «García Polo, Honorio, 15-9-1», debe decir: «20-3-1».

Donde dice: «Hernández Rodicio, José Manuel, 13-5-6», debe decir: «23-5-6».

Donde dice: «López López, José, 7-7-17», debe decir: «16-3-29».

Donde dice: «López Resa, Carmen, 9-6-1», debe decir: «18-6-1».

Donde dice: «López Rodríguez, Luis, 14-9-1», debe decir: «10-9-1».

Donde dice: «Martínez Peña, Ramón, 7-7-12», debe decir: «8-7-12».

Donde dice: «Mir Sánchez, Luis, 28-7-15», debe decir: «29-8-1».

Donde dice: «Molina Moreno, José Luis, 18-9-1», debe decir: «19-6-1».

Donde dice: «Morales Burguera, Teodoro, 11-8-14», debe decir: «11-9-1».

Donde dice: «Musson Segovia, Francisco José, 10-9-1», debe decir: «11-9-1».

Donde dice: «Pascual García, Vicente, 10-10-1», debe decir: «11-7-20».

Donde dice: «Ros Martínez, Juan, 19-9-1», debe decir: «9-9-1».

Donde dice: «Sánchez Ojeda, Zenón, 19-8-24», debe decir: «9-8-25».

Donde dice: «Sola López, José, 10-10-1», debe decir: «11-9-8».

Donde dice: «Torres Gallego, Benito, 39-5-1», debe decir: «9-5-1».

Donde dice: «Vicente Gómez, Pascual Miguel, 25-9-1», debe decir: «15-9-1».

Donde dice: «Villar Anguinio, Carlos, 10-8-14», debe decir: «11-9-1».

Donde dice: «González Buleo, Isidoro, 5-0-1», debe decir: «5-2-1».

Donde dice: «Pérez Pérez, Angel, 0-4-16», debe decir: «5-7-1».

Corrección del número de expediente de personal docente, «Grupo A»

Orden de 30 de septiembre de 1978

Donde dice: «Alameda Villora, Angeles, 23.406», debe decir: «23.406».

Donde dice: «Arroyo Morales, Agustín, 17.332», debe decir: «13.332».

Donde dice: «Cantero Galisteo, Antonio, 16.134», debe decir: «18.134».

Donde dice: «Feo Feo, Clemente, 20.325», debe decir: «21.326».

Donde dice: «Fernández Robles, Melchor Angel, 15.989», debe decir: «15.888».

Donde dice: «García Ortega, José, 2.939», debe decir: «29.394».

Donde dice: «Garde Olías, María Teresa, 16.619», debe decir: «18.618».

Donde dice: «Gómez Barreno, Luis. 14.415», debe decir: «14.416».

Donde dice: «Hurtado Gómez, Francisco. 15.456», debe decir: «14.456».

Donde dice: «López Resa, Carmen. 13.338», debe decir: «13.380».

Donde dice: «López Rodríguez, Luis. 17.428», debe decir: «31.750».

Donde dice: «Ozaeta Fernández, Angel. 12.516», debe decir: «12.515».

Donde dice: «Reviriego Sánchez, Piedad. 27.710», debe decir: «21.710».

Donde dice: «Zarza Toboso, Juan Francisco. 17.385», debe decir: «17.325».

Donde dice: «García Ortega, Juan José. 28.856», debe decir: «26.853».

Donde dice: «Scals Klein, José María. 39.169», debe decir: «30.169».

Corrección de fecha de antigüedad reconocida de personal docente, «Grupo A»

Orden de 17 de noviembre de 1978

Donde dice: «Movilla Rodríguez, Ramón. 1 de noviembre de 1975», debe decir: «1 de octubre de 1975».

Donde dice: «Estévez Delgado, Agustín. 1 de octubre de 1976», debe decir: «1 de noviembre de 1975».

Donde dice: «Martín Martínez-Conde, Jesús. 1 de diciembre de 1985», debe decir: «20 de agosto de 1949».

ANEXO II

Número Registro Personal	Apellidos y Nombre	Fecha de nacimiento	DNI
T06P16A0001	ARNOLD ESPÓLES, CARMEN	10 12 1920	39.225.283
T06P16A0002	ARLET ARZET JOSE MARIA	10 8 1934	37.497.384
T06P16A0003	AGUIAR REJINA, AUGUSTIN	15 3 1917	31.814.479
T06P16A0004	AGUIA ESPERANZA FRANCISCO	15 9 1949	37.122.081
T06P16A0005	AGUIAR TRUJILLO JOSE	19 10 1949	35.074.492
T06P16A0006	AGUILETA PERELLO, ANDRÉS	1 10 1940	41.339.170
T06P16A0007	AGUIAR VILLORA, JOSE	2 11 1945	35.074.492
T06P16A0008	ALBARRAN CALATAYUD, JUAN	9 9 1943	20.373.057
T06P16A0009	ALBI PÉLAZ, FRANCISCO	26 10 1945	25.031.747
T06P16A0010	ALFONSO MARTINEZ, PABLO	2 11 1935	9.997.922
T06P16A0011	ALISE ABALETA, JOSE	28 7 1941	27.231.793
T06P16A0012	ALMERA ESCOBAL, VICENTE	10 4 1915	3.574.466
T06P16A0013	ALONSO BALLESTER, FELIPE	20 10 1944	39.420.182
T06P16A0014	ALONSO BRANAS, JESUS	22 11 1944	33.739.444
T06P16A0015	ALONSO DIEZ, ALUIS	6 4 1937	25.060.071
T06P16A0016	ALONSO SIRONCHI, JUAN CARLOS	1 11 1942	35.074.492
T06P16A0017	ALVAREZ ALMOND, JOSE	29 5 1932	11.511.176
T06P16A0018	ALVAREZ ALVAREZ, JERONIMO	2 11 1935	9.997.922
T06P16A0019	ALVAREZ GÓMEZ, JOSE	12 12 1920	33.021.198
T06P16A0020	ALZINA PONSATI, JUAN	20 10 1928	37.429.432
T06P16A0021	ALZOLA ALZOLA, FELIX	7 3 1936	9.544.210
T06P16A0022	AMARO LORICA MARINER, SANTIAGO	13 8 1922	32.287.465
T06P16A0023	ANACHEO OLASCOGA, CARPUSO	1 4 1924	60.460.330
T06P16A0024	ANIBAL ROMANOS, AGUSTIN	33 4 1946	41.918.150
T06P16A0025	ANDRES MARCO, RAFAEL	16 2 1924	15.042.360
T06P16A0026	ANDRES URREA, JOSE LUIS	4 4 1931	17.224.435
T06P16A0027	ANDRÉS LAFONTA, LUIS MIGUEL	6 10 1919	24.462.214
T06P16A0028	ANDRURU MOJOS, VICTOR	31 3 1918	15.533.358
T06P16A0029	ANDRURU MOJOS, VICTOR	6 10 1919	24.462.214
T06P16A0030	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 10 1942	35.109.152
T06P16A0031	ANDRURU MOJOS, VICTOR	2 9 1924	86.45.697
T06P16A0032	ANDRURU MOJOS, VICTOR	15 12 1936	46.481.649
T06P16A0033	ANDRURU MOJOS, VICTOR	16 4 1929	16.327.820
T06P16A0034	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 1 1941	2.680.479
T06P16A0035	ANDRURU MOJOS, VICTOR	2 11 1942	42.444.169
T06P16A0036	ANDRURU MOJOS, VICTOR	14 11 1928	2.400.
T06P16A0037	ANDRURU MOJOS, VICTOR	31 10 1935	34.728.28
T06P16A0038	ANDRURU MOJOS, VICTOR	14 11 1928	8.302.013
T06P16A0039	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0040	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0041	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0042	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0043	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0044	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0045	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0046	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0047	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0048	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0049	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0050	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0051	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0052	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0053	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0054	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0055	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0056	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0057	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0058	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0059	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0060	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0061	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0062	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0063	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0064	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0065	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0066	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0067	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0068	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0069	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0070	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0071	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0072	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0073	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0074	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0075	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0076	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0077	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0078	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0079	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0080	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0081	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0082	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0083	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0084	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0085	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0086	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0087	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0088	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0089	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0090	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0091	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0092	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0093	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0094	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0095	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0096	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0097	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0098	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0099	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0100	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0101	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0102	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0103	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0104	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0105	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0106	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0107	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0108	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0109	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0110	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0111	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0112	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0113	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0114	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0115	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0116	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0117	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0118	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0119	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0120	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0121	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0122	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0123	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0124	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0125	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0126	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0127	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0128	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0129	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0130	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0131	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0132	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0133	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0134	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0135	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0136	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0137	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0138	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0139	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0140	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0141	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0142	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0143	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0144	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0145	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0146	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0147	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0148	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0149	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0150	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0151	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0152	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0153	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0154	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0155	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0156	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0157	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0158	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0159	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0160	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0161	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0162	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0163	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0164	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0165	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0166	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0167	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0168	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0169	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0170	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0171	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0172	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0173	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0174	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0175	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0176	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0177	ANDRURU MOJOS, VICTOR	22 4 1922	19.559.184
T06P16A0178	AND		

Número Registro Personal	Apellidos y Nombre	Fecha de nacimiento	DNI
T00P16A0016	GÓMEZ ROMARTE, ANTONIO	31 10 1944	36.534.319
T00P16A0017	ZOLER ALARCON, JACINTO	19 9 1948	27.283.033
T00P16A0018	LOPEZ DE VECUÑO DEL BUNDO, ANTONIO	2 9 1941	16.195.376
T00P16A0019	NIEVO DEL PUERTO, PEDRO	6 1948	10.015.076
T00P16A0020	NIEVO MARTINEZ, JAVIER	22 3 1950	10.017.398
T00P16A0021	SORIA LOPEZ, PEDRO	6 9 1944	50.012.529
T00P16A0022	RODRIGUEZ CASTAÑERA, JUAN	21 3 1928	16.426.426
T00P16A0023	GÓMEZ NAVARRE, TERESA	14 5 1949	27.202.453
T00P16A0024	SERRANO CALVO, VICENTE	23 4 1929	1.087.373
T00P16A0025	RAEZ MALDONADO, MANUEL	30 12 1917	16.241.696
T00P16A0026	SÁNCHEZ RAMÍREZ, M. TERESA	10 1 1962	5.028.946
T00P16A0027	SÁNCHEZ LÓPEZ, MANUEL MARÍA	10 5 1963	7.728.323
T00P16A0028	GARCÍA SÁNCHEZ, ANTONIO	15 7 1942	5.067.253
T00P16A0029	FERNÁNDEZ CASAROSA, JOSÉ-MARÍA-VICENTE	9 1 1940	34.208.188
T00P16A0030	GÓMEZ CASTELLANO, FELISBERTO	26 6 1923	7.401.131
T00P16A0031	PELEGRI, MENDOZA, M. CARMEN	15 9 1950	24.081.350
T00P16A0032	SOLÍS SOLÍS, JERÓNIMO	23 6 1935	38.272.993
T00P16A0033	GILGOU, ROSELDO, FRANCISCO	7 1 1948	6.894.343
T00P16A0034	KATARIN FERNÁNDEZ, GABRIEL	3 6 1943	27.193.197
T00P16A0035	SAN ANTONIO, JUAN ANTONIO LUCIANO JAVIER	6 5 1925	79.211.375
T00P16A0036	BONA DOMÍNGUEZ, MIGUEL ANGEL	11 4 1949	17.830.410
T00P16A0037	SANCHEZ RAMIREZ, NICOLAS	13 12 1949	36.545.176
T00P16A0038	ALFARCA FERNÁNDEZ, LEONARDO	16 1 1964	9.495.843
T00P16A0039	RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO	3 2 1927	31.551.969
T00P16A0040	PAZ, CONCHA, VICENTE	22 1949	42.145.355
T00P16A0041	ANTONIO, FRANCISCO, MIGUEL	10 11 1960	7.401.131
T00P16A0042	SANCHEZ, OTTEGA, CARLOS	5 10 1945	3.358.243
T00P16A0043	PEREZ ANDRÉS, RAFAEL	29 1 1947	20.750.026
T00P16A0044	PEREZ, VICENTE, PEDRO	7 10 1942	6.894.343
T00P16A0045	MORRIS, RODRIGUEZ, ALFONSO	14 10 1945	24.745.342
T00P16A0046	FRANCO, ANDRÉS, JAVIER	9 4 1927	8.455.768
T00P16A0047	PEREZ, VICENTE, PEDRO	7 10 1942	6.894.343
T00P16A0048	PEREZ, VICENTE, PEDRO	26 1948	40.528.235
T00P16A0049	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0050	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0051	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0052	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0053	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0054	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0055	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0056	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0057	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0058	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0059	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0060	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0061	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0062	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0063	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0064	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0065	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0066	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0067	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0068	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0069	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0070	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0071	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0072	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0073	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0074	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0075	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0076	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0077	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0078	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0079	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0080	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0081	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0082	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0083	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0084	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0085	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0086	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0087	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0088	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0089	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0090	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0091	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0092	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0093	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0094	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0095	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0096	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0097	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0098	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0099	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235
T00P16A0100	MARTINEZ DIAZ, JACQUES-SANTIANO	25 6 1949	40.528.235

- Don Francisco Moreno Reyes, Alférez eventual IMECAR, Cuerpo de Sanidad (Sección de Medicina).
- Don Manuel Ignacio García-Pomareda y Valcárcel, Civil.
- Don Pedro Antonio Muñíos Haro, Alférez-alumno IMECAR, Cuerpo de Sanidad (Sección de Medicina).
- Don Luis Castro Alonso, Civil.
- Don Víctor Manuel Lago Coloma, Civil.
- Don Jesús Villodres Corpas, Civil.
- Don Francisco Javier Astray San Martín, Alférez eventual de Computense IMEC.
- Don José Cirilo Martínez Vidal, Civil.
- Don Juan Pedro Gonzalo Perea, Soldado Ejército de Tierra.
- Don Alfonso Rodríguez Díaz, Civil.
- Don Joaquín Fábregat López, Civil.
- Don Juan Antonio Fernández Alvarez, Teniente Médico (EC) de la Armada.
- Don Angel Salgado García, Civil.
- Don Luis Escobar Jiménez, Civil.
- Don Roberto Quesada Rubio, Civil.
- Don Antonio Bartolomé Burillo, Soldado Ejército de Tierra.
- Don Ignacio Pedraza Parrés, Civil.
- Don Agustín López Rodríguez, Civil.
- Don Francisco de Asís Fernández Riestra, Alférez eventual IMECAR, Cuerpo de Sanidad (Sección de Medicina).
- Don Alfredo Rodríguez Sánchez-Arévalo, Civil.
- Don José Luis Vicens Moltó, Alférez eventual IMECAR, Cuerpo de Sanidad (Sección de Medicina).
- Don Angel Julio Huertas Amorós, Civil.
- Don Francisco de Paula Sánchez Medina, Civil, Plaza de gracia.

2. Por haber superado con anterioridad el curso de formación militar y marinera, así como el periodo de prácticas dispuesto en el punto 9.2 de la convocatoria son promovidos a Tenientes Médicos de la Escala Básica del Cuerpo de Sanidad de la Armada (Sección de Medicina), con antigüedad de 20 del actual el Teniente Médico de la Escala de Complemento y Alféreces eventuales de la IMECAR que a continuación se relacionan, quedando escalafonados provisionalmente por el siguiente orden, a continuación del Teniente más moderno de dicha Escala Básica hasta que se establezca el escalafonamiento definitivo:

- D. Francisco Moreno Reyes.
- D. Juan Antonio Fernández Alvarez.
- D. Francisco de Asís Fernández Riestra.
- D. José Luis Vicens Moltó.

3. Se nombra Alféreces-alumnos del Cuerpo de Sanidad de la Armada (Sección de Medicina), con antigüedad de 20 del actual a los Alféreces-alumnos de la IMECAR siguientes:

- D. Miguel Ortells Polo.
- D. Pedro Antonio Muñíos Haro.

Estos Alféreces-alumnos continuarán efectuando el periodo de formación correspondiente, y una vez superado el mismo con aprovechamiento, serán promovidos a Tenientes Médicos de la Escala Básica con antigüedad de la fecha de terminación de dicho periodo, escalafonándose provisionalmente a continuación del último de los citados en el punto 2.

4. Se nombra Alféreces-alumnos del Cuerpo de Sanidad de la Armada (Sección de Medicina), con antigüedad a todos los efectos de 1 de enero de 1980, a los siguientes:

- D. Cristóbal José Galbán Rodríguez.
- D. Ricardo de Casas Puig.
- D. Juan Manuel García Cubillana de la Cruz.
- D. Francisco Morillas Ramírez.
- D. Pedro Luis Triguero Martínez.
- D. José Alfonso Delgado Gutiérrez.
- D. Vicente Hernández Soler.
- D. Manuel Ignacio García-Pomareda y Valcárcel.
- D. Luis Castro Alonso.
- D. Víctor Manuel Lago Coloma.
- D. Jesús Villodres Corpas.
- D. Francisco Javier Astray San Martín.
- D. José Cirilo Martínez Vidal.
- D. Juan Pedro Gonzalo Perea.
- D. Alfonso Rodríguez Díaz.
- D. Joaquín Fábregat López.
- D. Angel Salgado García.
- D. Luis Escobar Jiménez.
- D. Roberto Quesada Rubio.
- D. Antonio Bartolomé Burillo.
- D. Ignacio Pedraza Parrés.
- D. Agustín López Rodríguez.
- D. Alfredo Rodríguez Sánchez-Arévalo.
- D. Angel Julio Huertas Amorós.
- D. Francisco de Paula Sánchez Medina, Plaza de gracia.

Estos Alféreces-alumnos efectuarán su presentación en la Escuela Naval Militar a las 12,00 horas del día 10 de enero de 1980, donde realizarán el curso previsto en el punto 9.2 de la

MINISTERIO DE DEFENSA

537 ORDEN de 31 de diciembre de 1979 sobre nombramiento de Tenientes y Alféreces-alumnos del Cuerpo de Sanidad de la Armada (Sección de Medicina).

Se modifica la Orden ministerial de 14 del actual («Boletín Oficial del Estado» número 311 y «Diario Oficial de la Armada» número 2/80), que deberá quedar redactada de la siguiente forma:

1. Como resultado de la convocatoria publicada por Orden ministerial de 24 de julio último («Boletín Oficial del Estado» número 184 y «Diario Oficial de la Armada» número 182) para ingreso en el Cuerpo de Sanidad de la Armada (Sección de Medicina), han obtenido plaza, por el orden de censuras obtenidas en el concurso oposición, los opositores que a continuación se relacionan:

- Don Cristóbal José Galbán Rodríguez, Civil.
- Don Ricardo de Casas Puig, Civil.
- Don Juan Manuel García-Cubillana de la Cruz, Marinero de segunda.
- Don Miguel Angel Ortells Polo, Alférez-alumno IMECAR, Cuerpo de Sanidad (Sección de Medicina).
- Don Francisco Morillas Ramírez, Marinero de segunda.
- Don Pedro Luis Triguero Martínez, Civil.
- Don José Alfonso Delgado Gutiérrez, Civil.
- Don Vicente Hernández Soler, Civil.